## N. 98

***Card. Fabricius Paulucci ad Benedictum Odescalchi-Erba***

*Romae, 21 V 1712*

*Notum facit papam operam dare, ut abbas Caminomaioranus quam primum creetur, qua de re in memoriali mentio est facta. Quod memoriale legat necesse est.*

*Reg.: AV, Segr. Stato, Polonia 220.f. 358r-v.*

Al medesimo.

Desiderando N.ro Signore di provvedere quanto prima l'Abbazia di Vankosko dell'Ordine Cisterciense della Diocesi di Cracovia<sup>1</sup>, ed essendogli stato presentato l'ingiunto memoriale, mi ha ordinato di trasmettere copia

---

<sup>1</sup> Ioannes Szembek.

<sup>1</sup> Wąchock (Camina Maior).

a V.ra Signoria Ill.ma, accioché ella significhi il suo sentimento, tanto sopra l'Abbazia sudetta se giudichi bene che sia conceduta [358v] in titolo o in commenda, quanto sopra i soggetti, che nell'uno o nell'altro caso ella stimi, che si debbano haver in considerazione; il che attendendo dalla diligenza di V.ra Signoria Ill.ma resto etc. Roma, 21 Maggio 1712.

## N. 99

### ***Benedictus Odescalchi-Erba ad Christophorum Meller, dioecesis Varmiensis et Valentino Bosiński, dioecesis Luceoriensis***

*Varsaviae, 21 V 1712*

*Dispensat super interstitiis et extra tempora ad presbyteratum ob necessitatem ecclesiae archipresbyteralis Allensteinensis [Olsztyn], dioec. Varmiensis, atque ad diaconatum ob necessitatem ecclesiae parochialis Makobodensis [Mokobody, dec. Węgrów], dioec. Luceoriensis (cf. N. 38).*

*Summarium in cancellaria Nuntiaturae confectum: AV, Arch. Nunz. Varsavia 184 f. 17r.*

## N. 100

### ***Benedictus Odescalchi-Erba ad Stanislaum Szembek, aepum Gnesnensem***

*Varsaviae, 23 V 1712*

*Committit ei, ut sacerdotem Balthasarum Milakowski, praepositum Grocholicensem, super excommunicatione absolvat, quia ex canone „Si quis suadente” excommunicationem sibi contraxit.*

*Reg: AV, Arch. Nunz. Varsavia 184 f. 17r.*

Benedictus Odescalcus etc. Dilecto nobis in Christo Ill.mo ac Rev.mo D.no Archiepiscopo Gnesnensi, Primati primoque Principi Regni Poloniae etc, seu Perillustri ac adm. Rev.do D.no Ioanni Witkowski, I. U. D. canonico metropolitano et curiae causarum in archidioecesi Gnesnensi Auditori et Iudici salutem etc. Expositum nobis fuit pro parte Rev.di Balthasari Milakowski, praepositi Grocholicensi<sup>1</sup>, archidioecesis Gnesnensis, qualiter exortis inter ipsum et Rev.dnum Matthaeum Jasioka rixis et contentionibus

---

<sup>1</sup> Grocholice.

verborum praefatus Rev.dus Balthasar in Rev.dum Matthaem violentas manus iniecit, propter quod, quia in excommunicationem canonis Si quis suadente etc. incidit, ad nos ideo praefatus Rev.dus Miłakowski recursum habuit etc. Reliqua ut fol. 13 mutatis mutandis [cf. N. 48]. Datum Varsaviae, die 23 Maii 1712.